
UCHWAŁA NR 102/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii rozliczenia 
porównawczego wysokości kosztów realizacji poszczególnych zadań, o których mowa w uchwale 

nr XLIV/330/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 22 czerwca 2022 r. z późn. zm., zakładanych przy szacowaniu zmiennej części składki rocznej oraz 
faktycznie poniesionych przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku budżetowym 2023 kosztów 

realizacji tych zadań 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 39 ust. 2 Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Województwa Śląskiego 
poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. „Rozliczenie porównawcze wysokości kosztów realizacji poszczególnych 
zadań, o których mowa w uchwale nr XLIV/330/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 22 czerwca 2022 r. z późn. zm., zakładanych przy szacowaniu zmiennej części składki rocznej oraz 
faktycznie poniesionych przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku budżetowym 2023 kosztów 
realizacji tych zadań”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się dokument, o którym mowa w § 1, Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B403AD-BD74-47E6-9DC7-00252BD0A480. Podpisany Strona 1



część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa część bieżąca
(10=7-4)

część majątkowa
(11=8-5)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Będzin 27 733 017 zł 27 720 565 zł 12 452 zł 37 662 321 zł 37 660 616 zł 1 705 zł 9 929 304 zł 9 940 051 zł -10 747 zł 35,8%

2 Bieruń 3 461 667 zł 3 459 951 zł 1 716 zł 4 639 776 zł 4 639 525 zł 251 zł 1 178 109 zł 1 179 574 zł -1 465 zł 34,0%

3 Bobrowniki 4 385 994 zł 4 383 310 zł 2 684 zł 4 293 430 zł 4 293 094 zł 336 zł -92 564 zł -90 216 zł -2 348 zł -2,1%

4 Bojszowy 1 647 631 zł 1 646 894 zł 737 zł 2 039 309 zł 2 039 206 zł 103 zł 391 678 zł 392 312 zł -634 zł 23,8%

5 Bytom 46 777 982 zł 46 758 892 zł 19 090 zł 66 020 303 zł 66 017 691 zł 2 612 zł 19 242 321 zł 19 258 799 zł -16 478 zł 41,1%

6 Chełm Śląski 1 889 882 zł 1 889 049 zł 833 zł 1 999 446 zł 1 999 330 zł 116 zł 109 564 zł 110 281 zł -717 zł 5,8%

7 Chorzów 34 020 750 zł 34 007 403 zł 13 347 zł 48 171 823 zł 48 169 799 zł 2 024 zł 14 151 073 zł 14 162 396 zł -11 323 zł 41,6%

8 Czeladź 8 431 091 zł 8 426 768 zł 4 323 zł 10 119 866 zł 10 119 275 zł 591 zł 1 688 775 zł 1 692 507 zł -3 732 zł 20,0%

9 Dąbrowa Górnicza 52 710 463 zł 52 685 985 zł 24 478 zł 54 897 303 zł 54 428 432 zł 468 871 zł 2 186 840 zł 1 742 447 zł 444 393 zł 4,1%

10 Gierałtowice 3 723 958 zł 3 722 043 zł 1 915 zł 3 900 624 zł 3 900 377 zł 247 zł 176 666 zł 178 334 zł -1 668 zł 4,7%

11 Gliwice 42 791 132 zł 42 767 434 zł 23 698 zł 50 292 441 zł 50 220 607 zł 71 834 zł 7 501 309 zł 7 453 173 zł 48 136 zł 17,5%

12 Imielin 979 075 zł 978 632 zł 443 zł 1 078 199 zł 1 078 131 zł 68 zł 99 124 zł 99 499 zł -375 zł 10,1%

13 Katowice 150 114 032 zł 150 045 630 zł 68 402 zł 219 739 033 zł 219 729 295 zł 9 738 zł 69 625 001 zł 69 683 665 zł -58 664 zł 46,4%

14 Knurów 5 792 114 zł 5 789 156 zł 2 958 zł 6 549 027 zł 6 513 111 zł 35 916 zł 756 913 zł 723 955 zł 32 958 zł 13,1%

15 Kobiór 468 192 zł 467 964 zł 228 zł 607 294 zł 607 262 zł 32 zł 139 102 zł 139 298 zł -196 zł 29,7%

16 Lędziny 3 498 771 zł 3 497 064 zł 1 707 zł 4 286 047 zł 4 285 805 zł 242 zł 787 276 zł 788 741 zł -1 465 zł 22,5%

17 Łaziska Górne 3 429 416 zł 3 427 767 zł 1 649 zł 3 791 581 zł 3 791 387 zł 194 zł 362 165 zł 363 620 zł -1 455 zł 10,6%

18 Mierzęcice 2 294 660 zł 2 293 310 zł 1 350 zł 2 792 845 zł 2 792 632 zł 213 zł 498 185 zł 499 322 zł -1 137 zł 21,7%

19 Mikołów 10 442 972 zł 10 437 499 zł 5 473 zł 12 418 874 zł 12 418 148 zł 726 zł 1 975 902 zł 1 980 649 zł -4 747 zł 18,9%

20 Mysłowice 22 153 265 zł 22 142 884 zł 10 381 zł 23 947 094 zł 23 945 599 zł 1 495 zł 1 793 829 zł 1 802 715 zł -8 886 zł 8,1%

Rozliczenie porównawcze wysokości kosztów realizacji poszczególnych zadań, o których mowa w uchwale nr XLIV/330/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia
22 czerwca 2022 r. z późn. zm., zakładanych przy szacowaniu zmiennej części składki rocznej oraz faktycznie poniesionych przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku budżetowym 2023 kosztów 

realizacji tych zadań

Tabela nr 1: Zadania łącznie

L.p. Gmina GZM

Planowana łączna zmienna część składki dla gmin GZM na 
2023 rok 

Łączne faktyczne koszty realizacji zadań w 2023 roku 
Różnica pomiędzy łącznymi faktycznymi kosztami realizacji 
zadań, a planowaną łączną zmienną częścią składki rocznej 

Zmiana 
procentowa

(12=9:3)

Sposób pokrycia różnic

Razem
(3=4+5)

19 242 321 zł

w tym

Razem
(6=7+8)

w tym

Razem
(9=10+11)

w tym

Kwota do rozliczenia 
w formie przelewu:

(dopłata gmin (+))
Termin dopłaty do dnia 

31.03.2025 r.

(zwrot do gmin (-))
Termin zwrotu do dnia 

31.12.2024 r.
13

9 929 304 zł

1 178 109 zł

-92 564 zł

391 678 zł

362 165 zł

109 564 zł

14 151 073 zł

1 688 775 zł

2 186 840 zł

176 666 zł

7 501 309 zł

99 124 zł

69 625 001 zł

756 913 zł

139 102 zł

787 276 zł

498 185 zł

1 975 902 zł

1 793 829 zł

Załącznik do uchwały Nr 102/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B403AD-BD74-47E6-9DC7-00252BD0A480. Podpisany Strona 1



część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa część bieżąca
(10=7-4)

część majątkowa
(11=8-5)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

L.p. Gmina GZM

Planowana łączna zmienna część składki dla gmin GZM na 
2023 rok 

Łączne faktyczne koszty realizacji zadań w 2023 roku 
Różnica pomiędzy łącznymi faktycznymi kosztami realizacji 
zadań, a planowaną łączną zmienną częścią składki rocznej 

Zmiana 
procentowa

(12=9:3)

Sposób pokrycia różnic

Razem
(3=4+5)

w tym

Razem
(6=7+8)

w tym

Razem
(9=10+11)

w tym

Kwota do rozliczenia 
w formie przelewu:

(dopłata gmin (+))
Termin dopłaty do dnia 

31.03.2025 r.

(zwrot do gmin (-))
Termin zwrotu do dnia 

31.12.2024 r.
13

21 Ożarowice 2 232 731 zł 2 231 371 zł 1 360 zł 2 440 406 zł 2 440 219 zł 187 zł 207 675 zł 208 848 zł -1 173 zł 9,3%

22 Piekary Śląskie 10 590 114 zł 10 582 667 zł 7 447 zł 11 751 608 zł 11 750 609 zł 999 zł 1 161 494 zł 1 167 942 zł -6 448 zł 11,0%

23 Pilchowice 970 439 zł 969 951 zł 488 zł 1 272 621 zł 1 272 546 zł 75 zł 302 182 zł 302 595 zł -413 zł 31,1%

24 Psary 3 606 850 zł 3 604 620 zł 2 230 zł 4 099 180 zł 4 098 868 zł 312 zł 492 330 zł 494 248 zł -1 918 zł 13,6%

25 Pyskowice 2 304 632 zł 2 303 105 zł 1 527 zł 2 589 342 zł 2 589 125 zł 217 zł 284 710 zł 286 020 zł -1 310 zł 12,4%

26 Radzionków 1 688 939 zł 1 687 884 zł 1 055 zł 1 969 580 zł 1 947 158 zł 22 422 zł 280 641 zł 259 274 zł 21 367 zł 16,6%

27 Ruda Śląska 38 574 460 zł 38 556 547 zł 17 913 zł 48 578 469 zł 48 474 515 zł 103 954 zł 10 004 009 zł 9 917 968 zł 86 041 zł 25,9%

28 Siemianowice Śląskie 14 360 884 zł 14 352 897 zł 7 987 zł 17 633 525 zł 17 632 423 zł 1 102 zł 3 272 641 zł 3 279 526 zł -6 885 zł 22,8%

29 Siewierz 2 564 205 zł 2 562 599 zł 1 606 zł 2 502 709 zł 2 502 533 zł 176 zł -61 496 zł -60 066 zł -1 430 zł -2,4%

30 Sławków 1 241 137 zł 1 240 346 zł 791 zł 1 137 842 zł 1 137 764 zł 78 zł -103 295 zł -102 582 zł -713 zł -8,3%

31 Sosnowiec 74 817 481 zł 74 789 811 zł 27 670 zł 97 737 170 zł 97 533 086 zł 204 084 zł 22 919 689 zł 22 743 275 zł 176 414 zł 30,6%

32 Sośnicowice 345 491 zł 345 287 zł 204 zł 418 274 zł 418 245 zł 29 zł 72 783 zł 72 958 zł -175 zł 21,1%

33 Świerklaniec 3 213 217 zł 3 211 057 zł 2 160 zł 3 584 736 zł 3 584 435 zł 301 zł 371 519 zł 373 378 zł -1 859 zł 11,6%

34 Świętochłowice 14 240 878 zł 14 236 309 zł 4 569 zł 21 234 968 zł 21 234 336 zł 632 zł 6 994 090 zł 6 998 027 zł -3 937 zł 49,1%

35 Tarnowskie Góry 11 522 350 zł 11 514 580 zł 7 770 zł 13 472 499 zł 13 471 356 zł 1 143 zł 1 950 149 zł 1 956 776 zł -6 627 zł 16,9%

36 Tychy 37 882 640 zł 37 862 832 zł 19 808 zł 51 301 155 zł 51 137 322 zł 163 833 zł 13 418 515 zł 13 274 490 zł 144 025 zł 35,4%

37 Wojkowice 2 643 376 zł 2 641 777 zł 1 599 zł 3 031 065 zł 3 030 843 zł 222 zł 387 689 zł 389 066 zł -1 377 zł 14,7%

38 Wyry 1 336 907 zł 1 336 283 zł 624 zł 1 714 828 zł 1 714 737 zł 91 zł 377 921 zł 378 454 zł -533 zł 28,3%

39 Zabrze 51 768 842 zł 51 747 786 zł 21 056 zł 64 133 418 zł 64 130 711 zł 2 707 zł 12 364 576 zł 12 382 925 zł -18 349 zł 23,9%

40 Zbrosławice 7 249 213 zł 7 245 180 zł 4 033 zł 7 880 001 zł 7 879 436 zł 565 zł 630 788 zł 634 256 zł -3 468 zł 8,7%

709 900 850 zł    709 571 089 zł    329 761 zł           917 730 032 zł    916 629 589 zł    1 100 443 zł        207 829 182 zł    207 058 500 zł    770 682 zł           29,3%

-61 496 zł

207 675 zł

1 161 494 zł

302 182 zł

492 330 zł

284 710 zł

280 641 zł

10 004 009 zł

3 272 641 zł

Razem 207 829 182 zł              

-103 295 zł

22 919 689 zł

72 783 zł

371 519 zł

6 994 090 zł

1 950 149 zł

13 418 515 zł

387 689 zł

377 921 zł

12 364 576 zł

630 788 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B403AD-BD74-47E6-9DC7-00252BD0A480. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2: Zadanie "Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich"

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa część bieżąca
(14=11-8)

część majątkowa
(15=12-9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Będzin 3 722 449 3 605 887 -116 562 -3,1% 27 733 017 zł 27 720 565 zł 12 452 zł 37 662 321 zł 37 660 616 zł 1 705 zł 9 929 304 zł 9 940 051 zł -10 747 zł 35,8%

2 Bieruń 512 959 531 022 18 063 3,5% 3 461 667 zł 3 459 951 zł 1 716 zł 4 639 776 zł 4 639 525 zł 251 zł 1 178 109 zł 1 179 574 zł -1 465 zł 34,0%

3 Bobrowniki 802 241 710 464 -91 777 -11,4% 4 385 994 zł 4 383 310 zł 2 684 zł 4 293 430 zł 4 293 094 zł 336 zł -92 564 zł -90 216 zł -2 348 zł -2,1%

4 Bojszowy 220 267 216 970 -3 297 -1,5% 1 647 631 zł 1 646 894 zł 737 zł 2 039 309 zł 2 039 206 zł 103 zł 391 678 zł 392 312 zł -634 zł 23,8%

5 Bytom 5 706 679 5 523 430 -183 249 -3,2% 46 777 982 zł 46 758 892 zł 19 090 zł 66 020 303 zł 66 017 691 zł 2 612 zł 19 242 321 zł 19 258 799 zł -16 478 zł 41,1%

6 Chełm Śląski 248 957 244 760 -4 197 -1,7% 1 889 882 zł 1 889 049 zł 833 zł 1 999 446 zł 1 999 330 zł 116 zł 109 564 zł 110 281 zł -717 zł 5,8%

7 Chorzów 3 989 736 4 281 519 291 783 7,3% 34 020 750 zł 34 007 403 zł 13 347 zł 48 171 823 zł 48 169 799 zł 2 024 zł 14 151 073 zł 14 162 396 zł -11 323 zł 41,6%

8 Czeladź 1 292 302 1 249 691 -42 611 -3,3% 8 431 091 zł 8 426 768 zł 4 323 zł 10 119 866 zł 10 119 275 zł 591 zł 1 688 775 zł 1 692 507 zł -3 732 zł 20,0%

9 Dąbrowa Górnicza 7 374 905 6 705 280 -669 625 -9,1% 52 502 096 zł 52 477 618 zł 24 478 zł 54 154 308 zł 54 151 138 zł 3 170 zł 1 652 212 zł 1 673 520 zł -21 308 zł 3,1%

10 Gierałtowice 572 492 521 451 -51 041 -8,9% 3 723 958 zł 3 722 043 zł 1 915 zł 3 900 624 zł 3 900 377 zł 247 zł 176 666 zł 178 334 zł -1 668 zł 4,7%

11 Gliwice 7 084 066 7 104 501 20 435 0,3% 42 502 652 zł 42 478 954 zł 23 698 zł 49 783 412 zł 49 780 053 zł 3 359 zł 7 280 760 zł 7 301 099 zł -20 339 zł 17,1%

12 Imielin 132 423 143 563 11 140 8,4% 979 075 zł 978 632 zł 443 zł 1 078 199 zł 1 078 131 zł 68 zł 99 124 zł 99 499 zł -375 zł 10,1%

13 Katowice 20 447 496 20 595 315 147 819 0,7% 150 114 032 zł 150 045 630 zł 68 402 zł 219 739 033 zł 219 729 295 zł 9 738 zł 69 625 001 zł 69 683 665 zł -58 664 zł 46,4%

14 Knurów 884 297 868 484 -15 813 -1,8% 5 740 955 zł 5 737 997 zł 2 958 zł 6 461 619 zł 6 461 208 zł 411 zł 720 664 zł 723 211 zł -2 547 zł 12,6%

15 Kobiór 68 205 68 446 241 0,4% 468 192 zł 467 964 zł 228 zł 607 294 zł 607 262 zł 32 zł 139 102 zł 139 298 zł -196 zł 29,7%

16 Lędziny 510 370 512 850 2 480 0,5% 3 498 771 zł 3 497 064 zł 1 707 zł 4 286 047 zł 4 285 805 zł 242 zł 787 276 zł 788 741 zł -1 465 zł 22,5%

17 Łaziska Górne 492 989 410 930 -82 059 -16,6% 3 429 416 zł 3 427 767 zł 1 649 zł 3 791 581 zł 3 791 387 zł 194 zł 362 165 zł 363 620 zł -1 455 zł 10,6%

18 Mierzęcice 403 486 449 429 45 943 11,4% 2 294 660 zł 2 293 310 zł 1 350 zł 2 792 845 zł 2 792 632 zł 213 zł 498 185 zł 499 322 zł -1 137 zł 21,7%

19 Mikołów 1 635 983 1 534 460 -101 523 -6,2% 10 442 972 zł 10 437 499 zł 5 473 zł 12 418 874 zł 12 418 148 zł 726 zł 1 975 902 zł 1 980 649 zł -4 747 zł 18,9%

20 Mysłowice 3 103 094 3 160 906 57 812 1,9% 22 153 265 zł 22 142 884 zł 10 381 zł 23 947 094 zł 23 945 599 zł 1 495 zł 1 793 829 zł 1 802 715 zł -8 886 zł 8,1%

21 Ożarowice 406 528 394 708 -11 820 -2,9% 2 232 731 zł 2 231 371 zł 1 360 zł 2 440 406 zł 2 440 219 zł 187 zł 207 675 zł 208 848 zł -1 173 zł 9,3%

22 Piekary Śląskie 2 226 049 2 113 105 -112 944 -5,1% 10 590 114 zł 10 582 667 zł 7 447 zł 11 751 608 zł 11 750 609 zł 999 zł 1 161 494 zł 1 167 942 zł -6 448 zł 11,0%

23 Pilchowice 146 027 159 538 13 511 9,3% 970 439 zł 969 951 zł 488 zł 1 272 621 zł 1 272 546 zł 75 zł 302 182 zł 302 595 zł -413 zł 31,1%

24 Psary 666 670 660 412 -6 258 -0,9% 3 606 850 zł 3 604 620 zł 2 230 zł 4 099 180 zł 4 098 868 zł 312 zł 492 330 zł 494 248 zł -1 918 zł 13,6%

25 Pyskowice 456 453 459 768 3 315 0,7% 2 304 632 zł 2 303 105 zł 1 527 zł 2 589 342 zł 2 589 125 zł 217 zł 284 710 zł 286 020 zł -1 310 zł 12,4%

26 Radzionków 315 372 314 777 -595 -0,2% 1 666 813 zł 1 665 758 zł 1 055 zł 1 905 513 zł 1 905 364 zł 149 zł 238 700 zł 239 606 zł -906 zł 14,3%

27 Ruda Śląska 5 354 644 5 308 340 -46 304 -0,9% 38 423 423 zł 38 405 510 zł 17 913 zł 48 214 025 zł 48 211 515 zł 2 510 zł 9 790 602 zł 9 806 005 zł -15 403 zł 25,5%

28 Siemianowice Śląskie 2 387 529 2 330 352 -57 177 -2,4% 14 360 884 zł 14 352 897 zł 7 987 zł 17 633 525 zł 17 632 423 zł 1 102 zł 3 272 641 zł 3 279 526 zł -6 885 zł 22,8%

29 Siewierz 372 305 371 732 -573 -0,2% 2 564 205 zł 2 562 599 zł 1 606 zł 2 502 709 zł 2 502 533 zł 176 zł -61 496 zł -60 066 zł -1 430 zł -2,4%

30 Sławków 236 348 164 097 -72 251 -30,6% 1 222 859 zł 1 222 068 zł 791 zł 1 105 814 zł 1 105 736 zł 78 zł -117 045 zł -116 332 zł -713 zł -9,6%

31 Sosnowiec 8 271 606 7 973 971 -297 635 -3,6% 74 593 949 zł 74 566 279 zł 27 670 zł 97 190 157 zł 97 186 387 zł 3 770 zł 22 596 208 zł 22 620 108 zł -23 900 zł 30,3%

32 Sośnicowice 60 893 60 823 -70 -0,1% 311 820 zł 311 616 zł 204 zł 359 295 zł 359 266 zł 29 zł 47 475 zł 47 650 zł -175 zł 15,2%

33 Świerklaniec 645 821 636 013 -9 808 -1,5% 3 186 280 zł 3 184 120 zł 2 160 zł 3 541 285 zł 3 540 984 zł 301 zł 355 005 zł 356 864 zł -1 859 zł 11,1%

34 Świętochłowice 1 365 708 1 335 977 -29 731 -2,2% 14 240 878 zł 14 236 309 zł 4 569 zł 21 234 968 zł 21 234 336 zł 632 zł 6 994 090 zł 6 998 027 zł -3 937 zł 49,1%

35 Tarnowskie Góry 2 322 575 2 418 224 95 649 4,1% 11 522 350 zł 11 514 580 zł 7 770 zł 13 472 499 zł 13 471 356 zł 1 143 zł 1 950 149 zł 1 956 776 zł -6 627 zł 16,9%

36 Tychy 5 921 135 5 774 353 -146 782 -2,5% 37 822 747 zł 37 802 939 zł 19 808 zł 50 891 342 zł 50 888 612 zł 2 730 zł 13 068 595 zł 13 085 673 zł -17 078 zł 34,6%

37 Wojkowice 478 026 469 392 -8 634 -1,8% 2 643 376 zł 2 641 777 zł 1 599 zł 3 031 065 zł 3 030 843 zł 222 zł 387 689 zł 389 066 zł -1 377 zł 14,7%

38 Wyry 186 631 193 002 6 371 3,4% 1 336 907 zł 1 336 283 zł 624 zł 1 714 828 zł 1 714 737 zł 91 zł 377 921 zł 378 454 zł -533 zł 28,3%

39 Zabrze 6 294 365 5 725 600 -568 765 -9,0% 51 768 842 zł 51 747 786 zł 21 056 zł 64 133 418 zł 64 130 711 zł 2 707 zł 12 364 576 zł 12 382 925 zł -18 349 zł 23,9%

40 Zbrosławice 1 205 647 1 194 906 -10 741 -0,9% 7 249 213 zł 7 245 180 zł 4 033 zł 7 880 001 zł 7 879 436 zł 565 zł 630 788 zł 634 256 zł -3 468 zł 8,7%

98 525 728 96 498 448 -2 027 280 -2,1% 708 817 370 zł        708 487 609 zł        329 761 zł               914 870 805 zł        914 825 177 zł        45 628 zł                 206 053 435 zł        206 337 568 zł        284 133 zł-               29,1%

L.p. Gmina GZM

Planowana praca 
eksploatacyjna w 

gminach GZM w 2023 
roku 

(wzkm)

Wykonana praca 
eksploatacyjna w 
gminach GZM w 

2023 roku
 (wzkm)

Zmiana pracy 
eksploatacyjnej 

(wzkm)
(5=4-3)

Zmiana 
procentowa

(6=5:3)

Planowana zmienna część składki dla gmin GZM na zadanie na 2023 
rok

Faktyczne koszty realizacji zadania w 2023 roku
Różnica pomiędzy faktycznymi kosztami realizacji zadania, a planowaną zmienną 

częścią składki rocznej na zadanie

Razem

Zmiana procentowa
(16=13:7)Razem

(7=8+9)

w tym:
Razem

(10=11+12)

w tym:
Razem

(13=14+15)

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B403AD-BD74-47E6-9DC7-00252BD0A480. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3: Zadanie "Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych"

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa część bieżąca
(10=7-4)

część majątkowa
(11=8-5)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Będzin 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

2 Bieruń 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

3 Bobrowniki 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

4 Bojszowy 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

5 Bytom 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

6 Chełm Śląski 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

7 Chorzów 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

8 Czeladź 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

9 Dąbrowa Górnicza 208 367 zł 208 367 zł 0 zł 742 995 zł 277 294 zł 465 701 zł 534 628 zł 68 927 zł 465 701 zł 256,6%

10 Gierałtowice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

11 Gliwice 288 480 zł 288 480 zł 0 zł 509 029 zł 440 554 zł 68 475 zł 220 549 zł 152 074 zł 68 475 zł 76,5%

12 Imielin 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

13 Katowice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

14 Knurów 51 159 zł 51 159 zł 0 zł 87 408 zł 51 903 zł 35 505 zł 36 249 zł 744 zł 35 505 zł 70,9%

15 Kobiór 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

16 Lędziny 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

17 Łaziska Górne 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

18 Mierzęcice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

19 Mikołów 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

20 Mysłowice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

21 Ożarowice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

22 Piekary Śląskie 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

23 Pilchowice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

24 Psary 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

25 Pyskowice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

26 Radzionków 22 126 zł 22 126 zł 0 zł 64 067 zł 41 794 zł 22 273 zł 41 941 zł 19 668 zł 22 273 zł 189,6%

27 Ruda Śląska 151 037 zł 151 037 zł 0 zł 364 444 zł 263 000 zł 101 444 zł 213 407 zł 111 963 zł 101 444 zł 141,3%

28 Siemianowice Śląskie 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

29 Siewierz 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

30 Sławków 18 278 zł 18 278 zł 0 zł 32 028 zł 32 028 zł 0 zł 13 750 zł 13 750 zł 0 zł 75,2%

31 Sosnowiec 223 532 zł 223 532 zł 0 zł 547 013 zł 346 699 zł 200 314 zł 323 481 zł 123 167 zł 200 314 zł 144,7%

32 Sośnicowice 33 671 zł 33 671 zł 0 zł 58 979 zł 58 979 zł 0 zł 25 308 zł 25 308 zł 0 zł 75,2%

33 Świerklaniec 26 937 zł 26 937 zł 0 zł 43 451 zł 43 451 zł 0 zł 16 514 zł 16 514 zł 0 zł 61,3%

34 Świętochłowice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

35 Tarnowskie Góry 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

36 Tychy 59 893 zł 59 893 zł 0 zł 409 813 zł 248 710 zł 161 103 zł 349 920 zł 188 817 zł 161 103 zł 584,2%

37 Wojkowice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

38 Wyry 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

39 Zabrze 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

40 Zbrosławice 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł -

1 083 480 zł                   1 083 480 zł                  -  zł                     2 859 227 zł                   1 804 412 zł                  1 054 815 zł           1 775 747 zł                   720 932 zł                    1 054 815 zł           163,9%

Zmiana 
procentowa

(12=9:3)Razem
(3=4+5)

w tym:
Razem
(6=7+8)

w tym:
Razem

(9=10+11)

w tym:

Różnica pomiędzy faktycznymi kosztami realizacji zadania, a planowaną 
zmienną częścią składki rocznej na zadanie

Razem

L.p. Gmina GZM

Planowana zmienna część składki dla gmin GZM na zadanie na 2023 rok Faktyczne koszty realizacji zadania w 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B403AD-BD74-47E6-9DC7-00252BD0A480. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 102/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-28T10:39:37+0100




